

RCS : MELUN

Code greffe : 7702

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de MELUN atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2008 B 50287

Numéro SIREN : 447 592 890

Nom ou dénomination : A.B.H.

Ce dépôt a été enregistré le 08/12/2017 sous le numéro de dépôt 11741

11741

In Extenso

In Extenso Ile de France

1 bis avenue Foch
94000 Saint-Maur

Tél. : +33 (0) 1 48 83 70 00
Fax : +33 (0) 1 43 97 38 05
www.inextenso.fr

A.B.H

Numéro SIRET : 44759289000027

1 BIS RUE DE L EGLISE
77870 VULAINES SUR SEINE

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2016 au 31/12/2016



Membre de **Deloitte**

Siège social : 63 ter avenue Edouard Vaillant - 92100 Boulogne-Billancourt
SA au capital de 18 434 720 € - RCS Nanterre 449 259 860 - APE 6920 Z - TVA FR 94 449 259 860
Inscrite au Tableau de l'Ordre des Experts-Comptables de la région Paris Ile-de-France
Membre de la Compagnie Régionale des Commissaires aux Comptes de Versailles

Sommaire

Bilan et Résultat	2
Annexes	7

A.B.H

Bilan et Résultat

Bilan et Résultat

A.B.H

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2016 au 31/12/2016

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2016 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2015 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	139 976		139 976	93,62	129 969	35,18
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	139 976		139 976	93,62	129 969	35,18
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés					202 200	54,74
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	397		397	0,27	33 449	9,05
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	9 137		9 137	6,11	709	0,19
Charges constatées d'avance					3 082	0,83
TOTAL (II)	9 534		9 534	6,38	239 440	64,82
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	149 510		149 510	100,00	369 409	100,00

A.B.H

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2016 au 31/12/2016

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2016 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2015 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 7 500)	7 500	5,02	7 500	2,03
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	750	0,50	750	0,20
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	104 264	69,74	106 020	28,70
Résultat de l'exercice	9 319	6,23	-1 756	-0,47
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	121 833	81,49	112 514	30,46
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	3 745	2,50	799	0,22
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 237	1,50	1 386	0,38
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux	5 250	3,51	900	0,24
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	12 631	8,45	33 785	9,15
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	3 814	2,55	220 025	59,56
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	27 677	18,51	256 895	69,54
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	149 510	100,00	369 409	100,00

A.B.H

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2016 au 31/12/2016

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2016 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2015 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises									
Production vendue biens									
Production vendue services	180 000		180 000	100,00	179 634	100,00	366	0,20	
Chiffres d'Affaires Nets	180 000		180 000	100,00	179 634	100,00	366	0,20	
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation									
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges									
Autres produits									
Total des produits d'exploitation (I)			180 000	100,00	179 634	100,00	366	0,20	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)									
Variation de stock (marchandises)									
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variation de stock (matières premières et autres approv.)									
Autres achats et charges externes			16 785	9,33	16 239	9,04	546	3,36	
Impôts, taxes et versements assimilés			648	0,36	20 094	11,19	-19 446	-98,77	
Salaires et traitements			180 535	100,30	145 028	80,74	35 507	24,48	
Charges sociales									
Dotations aux amortissements sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur actif circulant									
Dotations aux provisions pour risques et charges									
Autres charges			0	0,00	0	0,00			
Total des charges d'exploitation (II)			197 968	109,98	181 361	100,96	16 607	9,16	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-17 968	-9,97	-1 727	-0,95	-16 241	-940,41	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)									
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)									
Produits financiers de participations			27 287	15,16			27 287	N/S	
Produits des autres valeurs mobilières et créances									
Autres intérêts et produits assimilés									
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
Total des produits financiers (V)			27 287	15,16			27 287	N/S	
Dotations financières aux amortissements et provisions									
Intérêts et charges assimilées					29	0,02	-29	-100,00	
Différences négatives de change									
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements									
Total des charges financières (VI)					29	0,02	-29	-100,00	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			27 287	15,16	-29	-0,01	27 316	N/S	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			9 319	5,18	-1 756	-0,97	11 075	630,89	

A.B.H

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2016 au 31/12/2016

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2016 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2015 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	207 287	179 634		
Total des Charges (II+IV+VI+ VIII+IX+X)	197 968	181 390		
RÉSULTAT NET	9 319	-1 756		
	<i>Bénéfice</i>	<i>Perte</i>		
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

A.B.H

Annexes

Annexes

A.B.H

ANNEXE

Période du 01/01/2016 au 31/12/2016

Aux comptes annuels présentée en Euros

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2016 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2015 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 149 509,68 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 9 318,95 E.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas d'immobilisations décomposables,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

A.B.H

ANNEXE

Période du 01/01/2016 au 31/12/2016

Aux comptes annuels présentée en Euros

A.B.H

ANNEXE

Période du 01/01/2016 au 31/12/2016

Aux comptes annuels présentée en Euros

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF**3.1 - Actif immobilisé**

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.1.1 - Immobilisations brutes = 139 976 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières	129 969	10 007		139 976
TOTAL	129 969	10 007		139 976

3.2 - Etat des créances = 397 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	397	397	
TOTAL	397	397	

A.B.H

ANNEXE

Période du 01/01/2016 au 31/12/2016

Aux comptes annuels présentée en Euros

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF**4.1 - Capital social = 7 500 E**

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	750	10,00	7 500
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	750	10,00	7 500

4.2 - Etat des dettes = 27 677 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses	3 745	3 745		
Fournisseurs	2 237	2 237		
Dettes fiscales & sociales	17 881	17 881		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	3 814	3 814		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	27 677	27 677		

4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 7 487 E

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établi. de crédit	
Emprunts & dettes financières div.	
Fournisseurs	2 237
Dettes fiscales & sociales	5 250
Autres dettes	
TOTAL	7 487

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

8.1 - Charges à payer = 7 487 E

Charges à payer	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés :	2 237
Fourn. factures non parvenues	2 237
Dettes fiscales et sociales :	5 250
Org. sociaux charges a payer	5 250
TOTAL	7 487

A.B.H.

Société unipersonnelle à responsabilité limitée au capital de 7.500 €
Siège social : 1 bis rue de l'Eglise - 77870 VULAINES SUR SEINE

447.592.890 R.C.S. MELUN

**DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 29 JUIN 2017**

**DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT
de l'exercice clos le 31 décembre 2016**

DEUXIEME DECISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de 9.318,95 € de l'exercice de la manière suivante :

- En totalité au compte *Report à Nouveau*, soit 9.318,95 €

Afin de se conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Associé Unique rappelle qu'aucune distribution antérieure de dividendes n'a eu lieu au titre des trois derniers exercices.

**LE GERANT ASSOCIE UNIQUE
Monsieur Alain BRIGATTI**

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'A. Brigatti', with a small 'X' mark above it.